
UCHWAŁA NR X/60/19
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2068 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego, Rada Miasta Jedlina-Zdrój 
uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienione drogi:

a) drogę położoną w obrębie geodezyjnym Jedlina-Zdrój w granicach działki nr 445, stanowiącą własność 
Gminy Jedlina-Zdrój, ujętą w załączniku nr 1 do uchwały,

b) drogę położoną w obrębie geodezyjnym Jedlinka w granicach działki nr 291, stanowiącą własność Gminy 
Jedlina-Zdrój, ujętą w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maja Drapich

Id: 6AFDF9C5-4742-4821-8415-32836DE73DA7. Podpisany Strona 1



Id: 6AFDF9C5-4742-4821-8415-32836DE73DA7. Podpisany Strona 1



Id: 6AFDF9C5-4742-4821-8415-32836DE73DA7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie ich przebiegu następuje w drodze uchwały rady

gminy. W związku z faktem, że drogi opisane w §1 uchwały spełniają parametry techniczne odpowiadające

drogom gminnym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 6AFDF9C5-4742-4821-8415-32836DE73DA7. Podpisany Strona 1




